Bps ocHosa Ha unéi 45 *ébra'a*"(fé"ﬁ'ES on
IAKOHOT 33 BAMAHNCTPATUBHN CriyxGeHuLy
(Cn.eechHuk Ha PCM Bpoj 27/14, 99/14,
48115, 154115, 5/16, 80/16, 127/16, 142116,
2147, 16417, 11/18, 275119, 14/20, 215/21) ,
MNpaswunMukoT 33 cucTemMaTusauvja Ha
paboTHy MecTa u uned 30 og CratyTtor ,
Dupextopor  Ha  J3Y  Touxujarpucka
Bonmuua L, Cronje,, Crkorje Ha [eH
28.02.2022 ja podece cnepHaTta

OANYKA

3a usbop Ha kandudamom no Jaged
o25ac 33 epabomyean:e Ha
admunuCcmpamueeH
- cnywGeHuK Ha pabomHo Mecmo nomnad
copabomuuxk 3a Jasuu Habaexu

1.Bo Bpoka co ofijasenucT Jagex orpac 3a
BpabortyBawe 3a paborHO mMecTto nomnaan
copaboTHik 3a JaBHn Kabasky , wwdpa
30P 01 02 BO4 013 Bo Cekrop 3a JasHw
Habasku ce wuabupa KaHangaroT Ennce
Canaxw.

2 VimedysaHara ke Oupe spalboTena Ha
paboTHO MECTe nomnaxy copaboTHHK 3a
Jasuy HabaBKW 10 KOHEYHOCTA Ha OBaa
Onnyka 3a wTe ke ce poxece Pelenne 3a
spaborysate.

3.0pnykata 3a waBop c¢e pocvasysa [0
u3bpanuoT Karpupat u ce ofjasyea Ha
WHTEpHET cTpaHulaTa Ha ornachara Tabina
Ha AreHuvia 3a AgMuHucTpaLvja.

Ob6pasnoxeHue

Mo Gapawe na J3Y [louxujaTpucka
BSonHnua,, Cronje,, - Cronje, Aresuwiara 3a
apMuRucTpaumia objasy Japen ornac 6poj
769/2021 Ha cBOjaTa MHTERHST CTpanvLa ¥
AHeBHWTE  BecHuuW:, Beuep,, LHoea
MakegoHuia,, v, Koxa,,.

Co peleHve sa dhopMuparee Ha Komvcuja
3a cenekuuja 3a epaboTtyBawe Opoj 10-
2845721211 op 11.01.2022 rogusa

Né& bazé t8 nenit 45, paragrafi 1,2 dhe 3 t&
Ligiit pér Népunésit Administrativ (Gazeta
Zyrtare e RMV numér 27/14, 99/14, 48/15,
154745, 5/18, 80/16, 127116, 142116, 2117,
16117, 1118, 27518, 1420, 215/2%),
Rregullore pér sistematizim t& vendeve té
punés dhe neni 30 t& Statutit, Drejtori 1 ISHP
Spitalit Psikiatrik “Shkup” — Shkup mé daté
28.02.2022 e solli kéte

VENDIM

Pér zgjedhje té kandidatit sipas
Konkursit Publik pér punésim té
népunésit administrativ né
vend pune bashképunétor i ri pér
Furnizim publik

1.Né lidhje me Konkursin publik pér punésim
pér vend pune bashképunétor i ri pér
Furnizime publike, shifra PSHN 01 02 B04
013 n& Sektorin pér furnizime publike
zgjidhet kandidati Elise Saliahi.

2.E eméruara do té punésohet né vend pune
bashképunétor i ri pér Furnizime publike,
pas pérfundimit t& kétij Vendimit me ¢ka do
t& miratohet Akivendim pér punésim.

3 Vendimi pér zgjedhje dorézohet deri te
kandidati i zgjedhur dhe shpallet ng fagen
internetit dhe né tabelén pér shpallje (€
Agiencisé pér administraté.

Arsyvetim

Me kérkesé t& [SHP Spitalit Psikiatrik
“Shkup” — Shkup, Agjencia e Administratés
shpatlet Konkurs publik me numér 769/2021
né fagen e saj & internetit dhe né gazetat
ditore: “Veger” “Nova Makedonija® dhe
“Koha".

Me aktvendim pér formimin e Komisionit pér
selektim pér punésim me numér 10-
284512121 t& datés 11.01.2022, Komisioni
i formuar e realizoi procedurén e selektimit.
Komisioni pér selektim realizol selektim
administrativ  pér té ciién éshté pérpiluar



opmupara Komucnja koja ja cnposene
ROCTanxara 3a cenexuuia.

Komucujara za cenekuwja cnposege
AAMNHUCTPATUBHA Cenexuuja 3a Koja Bewe
cocTaseH 3anuouHuk Bpoj 10-212/2 op
25.01.2022 «ako v cniposege nocranka 3a
BEPORAOCTOJHOCT Ma AloKasuTe 1 MHTEpPBfy
38 ABMUHVCTPATUBEH CriywBeHuK 3a Kou
GocTasm  3anucHuk Gpoj 10-212/4 ogp
22.02.2022

Ao Bonwuuara sgocrasexa e koHeuHa paur
Ancra og cute dasu Wa cenexumja u
Mpegnor sa spaBoryeame Ha KawgupaTor
Opoj 10-212/5 on 23.02.2022

NMPABHA NOYKA: HesanosonkuoT

KaHAWAaT uma npec Aa nogHece xanba
MpOTWE ©Baa Opnyka no AreHuwja za
AAMURMCTRATVBHI CnyxBeHuLn Bo pox of
8 (ocyM)  zewa oa feHoT Ha ofjasyrane
Ha Opnykara Ha WHTepHeT CTpaHaTa 1 Ha
ornacHa  Tafna na  Areduwiata  3a
afgMuHUCTpaLmja.

si dhe realizoi procedurs pér besueshméring
& déshmive dhe intervistave pér népunésit
administrativ pér t& cilét éshts pérpiluar
Procesverbal me numar 10-212/4 té datés
22.02.2022

Deri te Spitali shté dorézuar lists ranguese
pérfundimtare nga té gjitha fazat e selektimit
dhe Propozim pér punésim t& kandidatit me
numeér 10-212/5 té datés 23.02.2022

UDHEZIM JURIDIKE: Kandidati i
pakénagur ka & drejté t& parashtroi ankesé
kundér kétij Vendimit deri tek Agjencia e
népunésve administrativ né afat prej 8 (tete)
dité nga dita e shpalljes s& Vendimit né
fagen e internetit dhe né tabelén pér
shpallje & Agjencisé pér administraté.

Aupexrop/Drejtor

g Qamil Kovagi




